
UCHWAŁA NR XLIV/320/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między osobą fizyczną i Gminą Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 pkt. 1 i 2, między osobą fizyczną i 
Gminą Sławno.

2. Przedmiotem zamiany są:

1) stanowiąca własność osoby fizycznej nieruchomość nr 181/1 o powierzchni 0,1474 ha położona w obrębie 
Bobrowiczki w Gminie Sławno;

2) stanowiąca własność Gminy Sławno nieruchomość nr 17/8 o powierzchni 0,1105 ha położona w obrębie  
Bobrowiczki w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: BDC73053-CABF-4ABD-AB5F-EAA66AAB9EA3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem 181/1 o powierzchni 0,1474 ha, położona w obrębie Bobrowiczki
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest jako teren publicznych dróg
dojazdowych. W celu realizacji zadań własnych gminy polegających na budowie infrastruktury drogowej
należało uzyskać prawo własności przedmiotowej nieruchomości. Jedną z możliwości uzyskania tytułu
prawnego do tej działki jest zamiana na inną nieruchomość, w tym przypadku działką nr 17/8 o powierzchni
0,1105 ha położoną w Bobrowiczkach.

W celu dokonania zamiany zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym, koniecznie jest podjęcie przez Radę Gminy przedmiotowej uchwały.

Id: BDC73053-CABF-4ABD-AB5F-EAA66AAB9EA3. Uchwalony Strona 1




